

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 81/2022

awc comercio | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.590.259/0001-06 - Endereço: rua jaguarari - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3206-4276

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0022553 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO AMPOLA DE 10ML.	ISOFARMA	ISOFARMA	400,00 AMP	R\$ 0,54	216,00
0021	0022570 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% 50G. BISNAGA COM 50G.	PRATI	PRATI	200,00 UN	R\$ 6,12	1.224,00
0025	0022564 - LIDOCAÍNA GEL 2% BISNAGA COM 30 G.	HYPOFARMA	HYPOFARMA	300,00 UN	R\$ 3,50	1.050,00
0038	0019662 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, CONFECCIONADA COM 9 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5X7,5, COM 08 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM2 NA COMPRESSA ABERTA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, QUE EVITEM SOLTURA DE FIOS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA PERFEITA UTILIZAÇÃO. EMBALADA EM PACOTE PLÁSTICO COM 500 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	200,00 UN	R\$ 9,28	1.856,00
0039	0007259 - CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO DE ELEVADA ABSORÇÃO PARA USO EM FERIDAS EXUDATIVAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 10X20 CM.	CONVATEC	CONVATEC	5,00 UN	R\$ 54,10	270,50
0040	0007260 - CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO DE ELEVADA ABSORÇÃO PARA USO EM FERIDAS EXUDATIVAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 10X10 CM.	CONVATEC	CONVATEC	8,00 UN	R\$ 114,00	912,00
0042	0007262 - CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE, ESTÉRIL, IMPERMEÁVEL, CAMADA INTERNA COMPOSTA DE NO MÍNIMO CARBOXIMETILCELULOSE E PECTINA. BORDA ADESIVA, HIPOALERGÊNICA E MICROPOROSA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO APROXIMADO 10X10CM	CONVATEC	CONVATEC	10,00 UN	R\$ 23,80	238,00
0057	0019698 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 7,0	MADEITEX	MADEITEX	200,00 PAR	R\$ 1,25	250,00
0058	0007354 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 8,0	MADEITEX	MADEITEX	100,00 PAR	R\$ 1,25	125,00
0059	0007355 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 7,5	MADEITEX	MADEITEX	50,00 PAR	R\$ 1,25	62,50



0060	0019699 - LUVA DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO AMBIDESTRA LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADES ADEQUADAS RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA NÃO ESTÉRIL EMBALADA EM CAIXAS COM 50 PARES, TAM MÉDIO	NUGARD	NUGARD	50,00 CX	R\$ 14,75	737,50
0061	0014183 - LUVA DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO AMBIDESTRA LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADES ADEQUADAS RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA NÃO ESTÉRIL EMBALADA EM CAIXAS COM 50 PARES, TAM GRANDE	NUGARD	NUGARD	50,00 CX	R\$ 14,75	737,50
0062	0019700 - LUVA DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO AMBIDESTRA LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADES ADEQUADAS RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA NÃO ESTÉRIL EMBALADA EM CAIXAS COM 50 PARES, TAM PEQUENO	NUGARD	NUGARD	50,00 CX	R\$ 14,75	737,50
0068	0007290 - SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE COM PONTA CONECTORA TIPO LUER EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA, 5 ML	SR	SR	50,00 UN	R\$ 0,26	13,00
0069	0007291 - SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE COM PONTA CONECTORA TIPO LUER EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA, 10 ML	SR	SR	20,00 UN	R\$ 0,43	8,60
0071	0007420 - SOLUÇÃO AQUOSA DE CLOREXIDINA 0,2%, CAIXA CONTENDO 54 FRASCOS DE 100ML.	VICPHARMA	VICPHARMA	5,00 CX	R\$ 176,70	883,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.321,60	

Cirufarma Comercial Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 40.787.152/0001-09 - Endereço: RUA PRESIDENTE QUARESMA, 1105 - CEP: 59031100 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3213-6910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	0022539 - ÁCIDO AMINOCAPRÓICO 1 G/20 ML F/A.: SOLUCAO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 1G, UNIDADE: G, VOLUME: 20ML, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA.	NIKKHO	NIKKHO	200,00 AMP	R\$ 28,24	5.648,00
0043	0022482 - DEGERMANTE ANTISSÉPTICO À BASE DE CLOREXIDINA A 2%, INDICADO PARA ASSEPSIA E DEGERMAÇÃO DAS MÃOS E ANTEBRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA, AMBULATÓRIA, LABORATORIAL, PREPARO PRÉ-CIRÚRGICO DA PELE DE PACIENTES E EM FERIDAS DE PEQUENAS EXTENSÕES. FRASCO COM1000 ML.	VIC PHARMA	VIC PHARMA	15,00 L	R\$ 18,62	279,30
0044	0022483 - DEGERMANTE ANTISSÉPTICO À BASE DE CLOREXIDINA A 4%, INDICADO PARA ASSEPSIA E DEGERMAÇÃO DAS MÃOS E ANTEBRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA, AMBULATÓRIA, LABORATORIAL, PREPARO PRÉ-CIRÚRGICO DA PELE DE PACIENTES E EM FERIDAS DE PEQUENAS EXTENSÕES. FRASCO COM1000 ML.	VIC PHARMA	VIC PHARMA	15,00 L	R\$ 35,00	525,00
0067	0007289 - SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE COM PONTA CONECTORA TIPO LUER EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA, 3 ML	SR	SR	50,00 UN	R\$ 0,23	11,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.463,80	

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.674.752/0001-40 - Endereço: Rua Cosmorama - CEP: 51.030-640 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3035-9050

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	0022495 - IODOPOVIDONA SOLUÇÃO DEGERMANTE 10 MG/ML EM IODO FR COM 1000ML	VICPHARMA	VICPHARMA	432,00 L	R\$ 29,00	12.528,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.528,00	

Página 2 de 4



Drogafonte Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.778.201/0001-26 - Endereço: RUA BARAO DE BONITO - CEP: 50740080 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 2102-1821

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0022541 - BUPIVACAINA + GLICOSE PESADA 0,5%. SOLUÇÃO INJETÁVEL EM AMPOLA DE 4 ML. REGISTRO NO MS/ANVISA.	HIPOLABOR-M(MG)	HIPOLABOR-M(MG)	600,00 AMP	R\$ 4,20	2.520,00
0004	0022543 - DESLANÓSIDO 0,2 MG/ML.	UNIAO QUIMI(DF)	UNIAO QUIMI(DF)	300,00 AMP	R\$ 2,96	888,00
0011	0022534 - PROMETAZINA 50 MG/2ML.SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 2 ML. REGISTRO NO MS/ANVISA.	HIPOLABOR-M(MG)	HIPOLABOR-M(MG)	5.000,00 AMP	R\$ 2,70	13.500,00
0015	0022537 - VITAMINA K SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML REGISTRO NO MS/ANVISA.	HIPOLABOR-M(MG)	HIPOLABOR-M(MG)	1.000,00 AMP	R\$ 2,30	2.300,00
0020	0022569 - ÓLEO MINERAL PURO, LÍQUIDO, ORAL. FRASCO 100 ML.	CRISTALIA-S(SP)	CRISTALIA-S(SP)	200,00 FR	R\$ 3,98	796,00
0022	0022575 - KOLAGENASE + CLORANFENICOL BISNAGA COM 30 GRAMAS.	CRISTALIA-S(SP)	CRISTALIA-S(SP)	120,00 UN	R\$ 11,40	1.368,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.372,00	

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.500.536/0001-01 - Endereço: Avenida Ayrton Senna da Silva - CEP: 54410240 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 8846-7395

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	0022492 - GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 200 UNIDADES	Pacote	SOFT+AID	200,00 PC	R\$ 12,92	2.584,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.584,00	

NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 15.218.561/0001-39 - Endereço: Rua Major Belmiro - CEP: 58400342 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3341-7317

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	0022840 - MÓDULO DE FIBRAS SOLÚVEIS E INSOLÚVEIS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, EM PÓ, COM 60% DE SOLÚVEIS E 40% DE INSOLÚVEIS. EMBALAGEM LATA OU POTE 225G A 400G.	NUTERAL	NUTERAL	60,00 UN	R\$ 88,34	5.300,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.300,40	

Nutrir Saúde Store EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.818.747/0001-75 - Endereço: Rua Cônego Leão Fernandes - CEP: 59020060 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 4008-9992

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	0022834 - ALIMENTO PARA DIETA ENTERAL OU ORAL, LÍQUIDO, NUTRICIONALMENTE COMPLETO, HIPERPROTÉICO E HIPERCALÓRICO (1,3 - 1,5 KCAL/ML). ISENTO DE SACAROSE, GLÚTEN E FIBRAS. EMBALAGEM DE 1000ML, SISTEMA FECHADO. ACOMPANHAR ADAPTADOR UNIVERSAL NO CASO DA DIETA NÃO POSSUIR CONEXÃO UNIVERSAL.	Novasource Hi Protein SF/Nestlé	Novasource Hi Protein SF/Nestlé	120,00 UN	R\$ 53,00	6.360,00
0036	0022841 - SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA DIETA ORAL, NORMO A HIPERCALÓRICO E HIPERPROTÉICO, CRIADO PARA ATENDER A NECESSIDADE DE IDOSOS, RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. ISENTO DE SACAROSE E GLÚTEN. EMBALAGEM LATA OU POTE DE 370 A 800G.	Nutren Senior/Nestlé	Nutren Senior/Nestlé	70,00 UN	R\$ 80,00	5.600,00
0037	0022842 - COMPLEMENTO ALIMENTAR, RICO EM VITAMINAS E MINERAIS, PARA PACIENTES QUE NECESSITAM DE UM APORTE MAIOR DE NUTRIENTES. EMBALAGEM LATA 400G A 450G, DIVERSOS SABORES.	Nutren Active/Nestlé	Nutren Active/Nestlé	50,00 UN	R\$ 46,00	2.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.260,00	

ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.029.083/0001-06 - Endereço: AV. JOÃO XXIII - CEP: 59140690 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 2010-7333

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0012	0022535 - GLICOSE 25 %, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA. AMPOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 10 ML.	ISOFARMA	ISOFARMA	2.000,00 AMP	R\$ 0,48	960,00
0019	0022568 - NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML-. FRASCO COM 50 ML + DOSADOR GRADUADO.	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	100,00 FR	R\$ 6,00	600,00
0024	0022563 - NISTATINA 100.000UI + ÓXIDO DE ZINCO 200MG	EMS LTDA	EMS LTDA	76,00 UN	R\$ 9,21	699,96
0026	0022548 - ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS "A" E "E" + ÓLEO DE GIRASSOL. FRASCO COM 100 ML TIPO DERSANI	VIDAFARMA	VIDAFARMA	1.000,00 FR	R\$ 3,69	3.690,00
0027	0022549 - ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A" E "E" + ÓLEO DE GIRASSOL. FRASCO COM 100 ML TIPO CICATRIZANTE	VIDAFARMA	VIDAFARMA	1.000,00 FR	R\$ 3,69	3.690,00
0049	0019691 - GEL ELETROCONDUTOR PARA ECG E USG, COMPOSTO DE CARBOPOL, TRIETANOLAMINA, CONSERVANTE, SEQUASTRAMINA E ÁGUA DEIONIZADA, GALÃO COM 05 KG	FORTSAN	FORTSAN	20,00 KG	R\$ 27,14	542,80
0051	0022493 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%: EMBALAGEM COM 05 L	DELTA	DELTA	200,00 UN	R\$ 11,82	2.364,00
0054	0019695 - KIT MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO COM CONECTOR DE ROSCA, USO ADULTO.	SOLIDOR	SOLIDOR	200,00 UN	R\$ 6,69	1.338,00
0055	0019696 - KIT MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO COM CONECTOR DE ROSCA, USO INFANTIL.	DARU S/A	DARU S/A	200,00 UN	R\$ 5,01	1.002,00
0070	0007292 - SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NITIDA PERMANENTE COM PONTA CONECTORA TIPO LUER EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA, 20 ML	SALDANHA RODRIG	SALDANHA RODRIG	20,00 UN	R\$ 0,63	12,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.899,36	

RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.305.387/0001-73 - Endereço: Avenida Interventor Mário Câmara - CEP: 59.070-600 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3092-8000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	0019877 - PIROXICAM 20MG, CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	PHARLAB	PHARLAB	30,00 CX	R\$ 6,00	180,00
0045	0019687 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS FRASCO COM 50 TIRAS	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	80,00 CX	R\$ 24,00	1.920,00
0046	0014171 - FIXADOR PARA RAIOS-X GALÃO COM 20 L	IBF	IBF	10,00 UN	R\$ 270,00	2.700,00
0047	0007426 - FORMOL 10%	QEEL	QEEL	20,00 L	R\$ 9,99	199,80
0065	0022501 - SAPATILHA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TÓXICO PACOTE COM 100 PARES	ANADONA	ANADONA	20,00 PC	R\$ 10,54	210,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.210,60	

RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 33.379.154/0001-95 - Endereço: Rua Olinto Meira - CEP: 59030180 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3346-6304

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	0021422 - TRIDIL 50 MG:- CAIXA COM 1 AMPOLA DE 10 ML.	CRISTALIA	CRISTALIA	120,00 AMP	R\$ 50,00	6.000,00
0041	0007261 - CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE, ESTÉRIL, IMPERMEÁVEL, CAMADA INTERNA COMPOSTA DE NO MÍNIMO CARBOXIMETILCELULOSE E PECTINA. BORDA ADESIVA, HIPOALERGÊNICA E MICROPOROSA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO APROXIMADO 15X15CM.	CONVATEC	CONVATEC	10,00 UN	R\$ 30,00	300,00
0052	0022494 - IODOPOVIDONA SOLUÇÃO AQUOSA 10 MG/ML EM IODO FR COM 1000 ML	farmax	farmax	330,00 L	R\$ 25,00	8.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.550,00	

Valor Total: R\$ 106.489,76

